

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Горвнешблагоустройство"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	12	12	0	7	3	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	17	17	0	8	5	4	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Аппарат управления																						
9	Начальник отдела (договорного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Ведущий инженер (договорного отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Ведущий инженер (сметчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Ведущий специалист (матери-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ально-технического снабжения)																						
	Цеховой персонал																						
130	Ведущий инженер по эксплуатации участка (обработки и размещения отходов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Старший мастер (энергетического участка)	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Мастер (энергетического участка)	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба автохозяйства и санитарной очистки																						
76	Машинист автогидроподъемника (автовышки) 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водитель погрузчика (погрузчик фронтальный МДСУ-3500, гос.номер 8151 ЕВ 66)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Водитель автомобиля (автомобиль грузопассажирский ГАЗ 231073-0710 Соболь, гос.номер М296МТ 196)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Тракторист (машина для коммунального хозяйства ТРЗ-1, гос.номер 8152 ЕВ 66)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Водитель погрузчика (экскаватор-погрузчик JCB 3СХ 14М2WM, гос.номер 5771 ЕВ 66)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
(по производству)

(должность)

(подпись)

Ахметжанов

Марсель Шакиржанович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик

(должность)

(подпись)

Парфенов Юрий Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела (кадров)

(должность)

(подпись)

Иноземцева Елена Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела (экономического)

(должность)

(подпись)

Коровина Екатерина Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Фирсова Наталья Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4784

(№ в реестре)

(подпись)

Сокольская Валерия Леонидовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.11.2025

(дата)